Итоговый протокол результатов участников школьного этапа

Всероссийской олимпиады  школьников в 2023/24 учебном году

Предмет 





Класс 





Дата проведения 




Максимальный балл 



	№п/п
	Ф.И.О.
	Итоговый балл
	Статус (победитель, призер, участник)

	1
	
	
	


	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	


Председатель жюри:   ____________________   /_______________________/

Члены жюри:      ____________________  / _____________________/

                             ____________________  / _____________________/

                             ____________________  / _____________________/     
                             _____________________/  ____________________/                                                                                           
